

Årsredovisning för  
**Blue Future Jokkmokk AB**

556679-6610

Räkenskapsåret


**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Marcus Sandling  
Styrelseledamot

Jokkmokk

**Årsredovisning för**  
**Blue Future Jokkmokk AB**

556679-6610

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blue Future Jokkmokk AB, 556679-6610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar maskinentreprenader, personaluthyrning, konsulttjänster för arbetsledning, rådgivning, projektering och innovationer inom trä- och tyngre industri.

Bolaget förvärvades 2019/2020 och ägs till 100 % av Motala Verkstad Group AB org nr 556765-8165.

Bolaget har sitt säte i Jokkmokk.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 103 996	1 578 035	4 196 162	5 028 367
Resultat efter finansiella poster	-656 408	-464 510	-161 842	425 772
Soliditet %	8,2	48	60,8	64,6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	604 522	-81 510
Balanseras i ny räkning		-81 510	81 510
Årets resultat			-564 708
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>523 012</b>	<b>-564 708</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	523 012
Årets resultat	-564 708
<b>Summa</b>	<b>-41 696</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-41 696
<b>Summa</b>	<b>-41 696</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 103 996	1 578 035
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		40 000	54 572
Övriga rörelseintäkter		107 838	182 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 251 834</b>	<b>1 815 532</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-539 032	-411 230
Övriga externa kostnader		-547 794	-528 587
Personalkostnader	2	-1 800 214	-1 311 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 654	-28 245
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 897 694</b>	<b>-2 279 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-645 860</b>	<b>-463 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 967	-964
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 548</b>	<b>-950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-656 408</b>	<b>-464 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		91 700	383 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>91 700</b>	<b>383 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-564 708</b>	<b>-81 510</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-564 708</b>	<b>-81 510</b>

2023071120138

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 101	17 755
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 101</b>	<b>17 755</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 101</b>	<b>17 755</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		65 572	0
Varor under tillverkning		40 000	65 572
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>105 572</b>	<b>65 572</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 478	50 360
Fordringar hos koncernföretag		437 809	747 268
Övriga fordringar		6 489	253 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 047	81 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>598 823</b>	<b>1 133 504</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		774	232 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>774</b>	<b>232 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>705 169</b>	<b>1 431 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>712 270</b>	<b>1 449 378</b>

2023071120139

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		523 012	604 522
Årets resultat		-564 708	-81 510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-41 696</b>	<b>523 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 304</b>	<b>623 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	91 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>91 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 458	42 046
Skulder till koncernföretag		25 489	0
Skatteskulder		175 934	0
Övriga skulder		199 237	432 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 848	260 305
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>653 966</b>	<b>734 666</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>712 270</b>	<b>1 449 378</b>

2023071120140

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3,6	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 481	212 481
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 481</b>	<b>212 481</b>
Ingående avskrivningar	-194 726	-166 481
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 654	-28 245
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-205 380</b>	<b>-194 726</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 101</b>	<b>17 755</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vikande orderingång har medfört att bolagets omsättning har minskat under början av 2023. Styrelsen har låtit upprätta en kontrollbalansräkning per 2023-03-31 som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Bolagsstämman har beslutat att med stöd av ABL fortsätta driva verksamheten i en period av som längst 8 månader under vilken det egna kapitalet ska återställas.

## Underskrifter

Jokkmokk den dag som min elektroniska signatur anger

---

Marcus Sandling  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som den elektroniska signaturen anger.

PricewaterhouseCoopers AB

---

Rickard Anund  
Auktoriserad revisor

2023071120142

## Deltagare

**BLUE FUTURE JOKKMOKK AB** 556679-6610 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Marcus Sandling

Marcus Sandling

2023-06-29 06:31:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556067-4276 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

2023-06-29 13:32:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071120143
